^wmcma oMtmíctfwdde Sô&ríuxjfa
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° (~>. 5°\ / 2017

Assunto: Mudança de Itinerário da linha 03
Ref:

Bertioga, 28 Novembro de 2017.

Protocolo:

Data: I Hora:

Ofício n°:,
V/ <•>

Aprovado ha^K— SX

>"^^ot^rteO**»

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Arnaldo de Oliveira Júnior, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte
Indicação de:

Conforme necessidades dos munícipes que utilizam a linha 03 da viaçao
Bertioga solicitamos áempresa Viaçao Bertioga, que amplie oitinerário da
linha 03' importantíssima no deslocamento da população por passar em
diversos bairros com grande concentração de moradores. Pedimos que o
ônibus passe pelo Pronto Socorro (UPA) tanto no sentido da ida quanto na
volta do trajeto. Esta indicação tem como objetivo principal orientar a
empresa a adequar o percurso.

Diante do exposto, solicito cópia desta indicação ao Poder executivo e a
Viaçao Bertioga.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai
devidamente subscrita.

Arnaldo dè~ÜHvéTra Júnior
Vereador